



# Qualiance ApS

c/o Jean-Marc Ferran, Oehlenschlägersgade 4, 2., 1663 København V

Company reg. no. 33 39 49 34

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2023.

---

Jean-Marc Ferran  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

### **The company**

Qualiance ApS  
c/o Jean-Marc Ferran  
Oehlenschlägersgade 4, 2.  
1663 København V

Company reg. no. 33 39 49 34  
Established: 20 January 2011  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Managing Director**

Jean-Marc Ferran

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Parent company**

JMF Invest ApS



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

The principal activities of the company are deliveries of IT-services.

### Unusual matters

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.222.343 against DKK 2.366.910 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 529.583 against DKK 598.644 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.222.343</b>	<b>2.366.910</b>
1 Staff costs	-1.544.942	-1.611.084
<b>Operating profit</b>	<b>677.401</b>	<b>755.826</b>
Other financial income	17.798	20.912
Other financial expenses	-6.252	-8.364
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>688.947</b>	<b>768.374</b>
Tax on net profit or loss for the year	-159.364	-169.730
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>529.583</b>	<b>598.644</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	529.583	598.644
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>529.583</b>	<b>598.644</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	700.319	200.435
Receivables from group enterprises	21.880	8.592
Other debtors	1.002	0
Total receivables	<u>723.201</u>	<u>209.027</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.032.937</u>	<u>2.024.107</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>1.756.138</b></u>	<u><b>2.233.134</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>1.756.138</b></u>	<u><b>2.233.134</b></u>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	330.453	330.453
Proposed dividend for the financial year	529.583	598.644
<b>Total equity</b>	<b><u>940.036</u></b>	<b><u>1.009.097</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	419.400	795.000
Trade payables	33.000	21.595
Income tax payable	103.560	121.708
Other payables	260.142	285.734
Total short term liabilities other than provisions	<u>816.102</u>	<u>1.224.037</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>816.102</u></b>	<b><u>1.224.037</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>1.756.138</u></b>	<b><u>2.233.134</u></b>

## 2 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	80.000	330.453	437.808	848.261
Distributed dividend	0	0	-437.808	-437.808
Profit or loss for the year brought forward	0	0	598.644	598.644
Equity 1 January 2022	80.000	330.453	598.644	1.009.097
Distributed dividend	0	0	-598.644	-598.644
Profit or loss for the year brought forward	0	0	529.583	529.583
	<b>80.000</b>	<b>330.453</b>	<b>529.583</b>	<b>940.036</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.376.366	1.452.620
Pension costs	163.882	153.882
Other costs for social security	<u>4.694</u>	<u>4.582</u>
	<b><u>1.544.942</u></b>	<b><u>1.611.084</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Contingencies

### Joint taxation

With JMF Invest ApS, company reg. no 33 39 72 83 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


